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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Prillit

Studenti

Adrian Skender Zogaj
Agnesa Lulzim Emiri
Agnesa Musaja Bardiqi
Agnesa Nazmi Canolli
Agon Tahir Brajshori
Albin Ismet Telaku
Albion Agim Ajeti
Albion Agron Delija
Albion Murat Musliu
Albion Qefser Sadiku
Albiona Avdull Avdulli
Alketa Isa Shala

Altin Ekrem Ibishi
Altin Fehmi Merovci
Altina Ibrahim Krasniqi
Altina Latif Avdyli
Altina Muharrem Fetahu
Altina Naim Krasnigi
Andi Tomé Gashi
Anesa Ekrem Maksuti
Anisa Bashkim Zekolli
Anita Hysen Abiti
Anjesa Shpend Gashi
Ardonita Musa Aliu

Argjend Nexhmedin Beqiraj

Argjenda Blerim Lamallari
Arjeta Fehmi Kuleta
Arlind Fatmir Bajrami
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Juridik

Bagelor

Shefije Hasani

Gjuhé Angleze

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
200401100117
210401100586
210401100007
210401100112
210401100050
210401100351
210401100736
210401100024
200401100122
210401100245
210401100775
210401100038
210401100590
210401100242
210401100154
210401100279
210401100719
210401100664
210401100503
210401100034
210401100280
210401100559
210401100448
210401100774
210401100512
210401100210
210401100665
210401100485

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



2/4

Arnisa Gazmend Gashi
Arsa Arbér Képuska
Auresa Hagqif Zymberi
Auron Fatmir Karaliti
Bardha Nysret Hoti
Beneta Sokol Tasholli
Besarta Ejup Sogojeva
Blend Abedin Bytyqi
Bleon Haki Haziraj
Bleona Afrim Mirena
Bleona Kadri Krasniqi
Bleona Rushit Arifi
Bleona Sabri Krasniqi
Blerina Blerim Ramadani
Blerina Xhelal Huruglica
Bleron Negjmedin Podrimaj
Bleta Ruhan Salihu
Blinera Lutfi Jaha

Dafina Enver Shala
Dalmané Bajrush Behrami
Dardana Osman Mehmetaj
Diellza Sami Krasniqi
Dilara Gynaj Ismaili
Dionité Blerim Krasnigqi
Diora Fatmir Basha
Donjeta Bekim Selimi
Dread Skender Sallauka
Dren Ismet Beqiri

Drilon Gézim Rexha
Ebrar Bashkim Gashi
Edonita Ali Islami

Elda Bujar Asllani

Elfije Safet Bilalli

Elisa Shefik Zymeri

Eliza Naser Azemi

Elona Esat Maxhuni
Elona Gzim Rekaj

Elsa Bekim Aliu

Elsa Haki Gashi

Elsa Ramiz Krasniqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100031
210401100313
210401100259
210401100111
210401100674
210401100048
200401100749
210401100386
210401100062
210401100758
210401100762
210401100369
210401100610
200401100118
210401100406
210401100456
210401100343
210401100690
210401100764
210401100324
210401100202
210401100450
210401100336
210401100099
210401100219
210401100198
210401100356
210401100299
210401100442
210401100371
210401100315
210401100003
210401100153
210401100780
210401100158
210401100418
210401100715
210401100296
210401100533
210401100325
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103
104
105
106
107
108

Emine lbush Gashi
Endrit Bedri Ramadani
Enea Zenel Zhinipotoku
Enes Agim Dedija
Enkelené Nuhi Zulfaj
Era Naim Havolli
Ergentina Gani Demolli
Eriga Lulzim Morina
Erijon Bajram Beqiraj
Erion Salih Ferizi

Erjon Enver Berisha
Ervina Besim Geci
Erza Avdyl Zeneli

Erza Mehmet Berisha
Esad Islam Musliu
Fatjeta Rrahim Rexhepi
Fatjon Zreqir Pukaj
Fatjona Isak Ahmeti
Fatos Mentor Zejna
Fjolla Bastri Dili

Fjona Brahim Ruhani
Flutur Vehbi Hoxha
Fortesé Sedat Sahitaj
Genta Begir Maliqi
Gentiana Sherif Hasani
Getoar Kadri Thagi
Getoar Valdet Gashi
Gjelbrim Nuhi Bytyqi
Gresa Bekim Hasani
Gresa Milaim Térholli
Hajr Imri Ademi

Halide Vesel Imeri
Hyrije Ramadan Fazliu
Idea Shkumbin Kumnova
llir Hamdi Spahiu

lliridé Arben Berisha
Jeton Bekim Duraku
Kaltrina Haki Ragi
Laura Asllan Shaljani
Laura Tasim Vehapi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100733
210401100783
210401100252
210401100108
210401100333
210401100233
210401100282
210401100306
210401100354
210401100380
210401100463
210401100121
210401100748
210401100209
210401100104
210401100468
200401100582
210401100527
210401100276
210401100605
210401100508
210401100763
210401100211
210401100051
210401100263
210401100357
210401100301
210401100073
210401100266
210401100703
210401100631
210401100015
210401100609
210401100330
210401100477
210401100156
210401100044
210401100374
210401100238
210401100293
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124
125
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Learta Naim Aliu

Leona Zekirjah Thagqi
Leonard Misim Ibrahimi
Leutrim Naman Shkodra
Liberta Zahit Musliu
Linda Baki Zebica

Linda Ilir Hajdini

Lirijona Milazim Dérguti
Lorika Jakup Bahtijari
Majlinda Ramiz Thagi
Marigona Enver Rrustemi
Marigona Lulzim Namani
Melisa Riza Dembogaj
Melodina Xhevdet Canolli
Mentor Bekim Deliu
Merima Sinan Krasniqi
Mirlinda Fadil Dervisholli
Mirlinda Latif Morina
Nasir Mexhit Hasallari
Nuraj Amir Memeti
Rejhane Nexhmi Gashi
Rinor Bekim Mushkolaj
Rinor Qazim Gajtani

Rita Afrim Kugi

Sanije Ramadan Gjatolli
Shkumbin Gani Krasniqi
Shkurtesa Sokol Halimi
Shqgiprim Islam Kelmendi
Stina Betim Berisha
Valbona Jahja Dallku
Vedat Ismail Haziri

Vesa Adnan Avdiu

Vesa Ahmet Breznica
Vesa Hekuran Mehmeti
Vlera Bekim Pacarizi
Vlera Kujtim Dani

Xheneta Muhamet Plakolli

YIl Mentor Pireva
Yllka Fatmir Latifi
Zyhrije Mehdi Sadiku

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100337
210401100772
210401100020
210401100486
210401100240
210401100002
210401100620
180401100615
210401100452
210401100419
210401100059
210401100378
210401100695
200401100478
210401100069
210401100150
210401100653
210401100290
210401100028
210401100756
210401100489
200401100410
210401100778
210401100372
200401100493
210401100023
210401100791
210401100243
210401100260
200401100676
210401100275
210401100742
210401100093
210401100251
210401100037
210401100398
200401100150
210401100688
210401100603
180401100510

Provimi mbahet mé daté: 23.04.2022
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1-100, 09:00, Amfiteatri i Madh
101-148, 10:00, Amfiteatri i Madh
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